Publication/Creation

17 March 1932

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/mkmbn5d5>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

Et albam deuotus ipsius ecce filii et filii
de capitulo: bone memoriæ Athel-
dus p[re]b[endar]y Edwardi, rex Anglorum. Qui
enim una die nomen ad scilicet alba-
num capitulum ingredere: Detulit se
enim deum lapidem. et benignus ac gratu-
t[er] detulit ecce. ipsum comendando et
iustitate ei promuntando. Postulauitque
ut ipse abbas et conuenienter inferret ilico
sumam grecorum ratiōnē i omnes quod aliud
donum suum aliquo tempore foret ablaci.
Iste lapis enim speciosus est et magis enim pro-
uidet ei locis: donec ut collocaretur
in feretro interiori tempore balsami abbis
fabricato: gessu eorum quod periret op[er]i aurifera
basi: refermat est et depositus in thesauro:
ut utile sue iustitiae officium tibiibus ex-
ceret oportunis. Huiusque enim parti-
tus est ergo certe pacem. Innoqua-
tus fideliter ibi. Illam anglorum protoco-
nitis nomine non permittit parturientes
alium dissemini subiacere. Dicit autem
quod si violentia aut fraudulentia amo-
rinoeatur ab ecclesia memorata: iusti-
tia sua penitentia est lapis amissurus.
Monerintque: tam obstatque quoniam parita-
quod lapis ponendus est super pectus in-
ter mamillas pariture. paulatim
et successime usus occidua corporis
parte submittend. Infantis enim
nasciturus lapide subtingit appro-
pinquitate. Insculpit autem eide lapidi iu-
mago quadam pannosa. tenet index
hastam. enim serpens rependo ascendit
et similitudinem pueri nescit. tenet
ad humum quoddam mesle. et Aliam ma-
num h[ab]et ipsa imaginis extendeat.
prout in auctoritate pagina figurat.
Pluresque coloris habet. caput videlicet
enim sibi est ad instar urbis. habentem
eo et subrufo colore compontu.
nam uero pars aerei coloris
subrufo. Forma est oblongus
antitudo uero fore semipeda
ex autem tenaculis in suo castone-
to robustus. In quo sibi castone
nomen possessoris uidelicet Albani et
nomine dari uis. pussimi videlicet regis

Anglorum Atheldredi insculptus negligata.
Quitigit autem quondam ut eadem potenti ma-
trone partu proxime lapis iste accomo-
dare tur. Et cum prospere perverisset. et se
iterum spasset sepius parituram et genitam
sibi perficiaturam. retinuit tabescendit ip-
sum lapidem fraudulenter. afferens palam
mentiendo quando reprobabat se dominum
ipsius remisisse. Et post multam illi matrem
filia eius simili ducta inveniente: ipsum multo
anuis retinuit. Clapis autem multo tempore
mortuam professa est iustitiae. Et quod dominus frater
dulenter retinuerat. remittendo quoniam pos-
tulando resignauit. Abbas autem cum tempore
huius scia fuit resignatio: quod non in patulo feci-
tuerat. iactitauit se hunc lapidem hinc ecce
detulisse. Casus autem consumit pluribus
alius solet evenire: ut quod scilicet redimit uel
restituit aut sponte resignat: abscondi-
tus est abbas qui per tempore fuit ascribatur.
onderat autem lapis memoria eius in suo casto-
ne argenteo quinq[ue] solidos et uideatur.

Instantum insulps quod prout phibent orien-
tales Egipti. scilicet rex arabum et aliis iustitiae
periti lapidearum: sunt quedam genitae quod si
in furto. uel uiolentia uel auara episcopone
ad alienum transirent dominum: sua iuri-
te primantur. Quod in amictu quo amans granum
gestat unde ab amore non sortitur manifestum
est copercum.

Hoc de Anulo
q[ui] dicit lauro et
leu[er]t dedit. q[ui] q[ui]
de Anulo h[ab]et de
dno habito de
Justitiae.